
 

 

Du lundi 04 juillet au jeudi 18 août 2022 (en semaine) 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des 

circulations des trains de la ligne. 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux trains suivants. 

 

A noter : le jeudi 14 juillet, le service des trains est celui d’un samedi. 

  et le lundi 15 août, le service des trains est celui d’un dimanche. 

Version 2 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

TOURS - ORLEANS - PARIS 

lundi au jeudi

18 au 21/07

08 au 11/08

lundi au jeudi

04 au 07/07

25 au 28/07

16 au 18/08

vendredis

22 et 29/07

05/08

lundi au jeudi

04 au 07/07 

11 et 12/07

Mardi au 

Mercredi

19/07 au 10/08

14043

modifié

3909

modifié

860267

modifié

860013

modifié

v
415111

14073 

ne circule pas

16835

origine Les 

Aubrais

3921

modifié

14079

limité Les 

Aubrais

14079

modifié

Paris Austerlitz 11.22 11.43 20.30 20.25 20.59 22.57 22.39

Etampes

Guillerval

Monnerville

Angerville

Boisseaux

Toury

Château Gaillard

Artenay

Chevilly

Cercottes

Les Aubrais 12.29 12.45 22.30 21.27 21.42 22.00 00.16 00.03

Orléans 12.34 17.15 17.42 22.45 21.32 21.42 00.22 00.07

La Chapelle-Saint-Mesmin 17.23

Chaingy Fourneaux Plage 17.27

Saint-Ay 17.31

Meung sur Loire 17.36 21.55

Baule 17.40

Beaugency 17.45 22.01

Mer 17.53 22.09

Blois - Chambord 18.02 18.11 22.20

Onzain-Chaumont sur Loire 22.29

Limeray

Amboise 22.38

Noizay

Montlouis

St Pierre des Corps 18.41 22.51

Tours 18.55 22.56

destination Bourges Nantes Bourges

lundi

15/08

lundi au jeudi

04 au 07/07 

11 et 12/07

Pour réserver les cars  

scannez ce code avec 

votre téléphone : 

  

Avant l’accès à l’autocar, vous devez être en possession de votre titre de transport (pas de vente de billet à bord). 

L’accès est limité selon les places disponibles, et le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars. 

Les horaires des autocars peuvent varier selon les conditions de circulation routière. 

  Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, en cas d’impossibilité 

               de report de votre voyage, nous vous invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ,  

               du Centre de Relations Usagers REMI : «  Accès REMI Train au 0806 70 33 33 ». 



 

 

Du lundi 04 juillet au jeudi 18 août 2022 (en semaine) 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des 

circulations des trains de la ligne. 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux trains suivants. 

 

A noter : le jeudi 14 juillet, le service des trains est celui d’un samedi. 

  et le lundi 15 août, le service des trains est celui d’un dimanche. 

 

Version 2 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

TOURS - ORLEANS - PARIS 

lundi au 

vendredi

04 au 08/07

11,12 et 13/07 

mardi au 

vendredi

05 au 08/07 

12 et 13/07

lundi 

04 et 11/07

vendredi 22/07

lundi au jeudi

04 au 07/07

25 au 28/07 

16 au 18/08

mardi 

26/07

14030

origine

Les Aubrais

14034

ne circule pas

14036

origine

Les Aubrais

14044

modifié

14060

modifié

16820

ne circule pas

16834

limité

Les Aubrais

16836

limité

Les Aubrais

Tours 13.55 21.01 22.01

St-Pierre-des-Corps 14.02 21.08 22.08

Montlouis sur Loire

Noizay

Amboise 14.14 21.20 22.20

Limeray

Veuves-Monteaux

Onzain- Chaumont Sur Loire 14.23 21.29 22.30

Chouzy

Blois 14.35 21.40 22.40

Mer 14.47 21.50 22.50

Beaugency 14.55 21.58 22.58

Meung-sur-Loire 15.03 22.04 23.04

Les Aubrais 22.15 23.14

Orléans 04.59 06.25 06.56 08.21 13.18 15.18 22.18 23.18

Les Aubrais 05.06 06.32 07.03 08.25 13.25

Cercottes

Chevilly

Artenay

Château Gaillard

Toury

Angerville

Monnerville

Guillerval

Etampes

Paris Austerlitz 06.08 07.37 08.09 09.34 14.35

lundi au jeudi

04 au 07/07

11 et 12/07


